
 

 
 
 
 
 
Брпј: 8988-9/18 

Датум: 24.04.2018. 
 
  
 
Предмет: Измена Кпнкурсне дпкументације –  Пасивна мрежна ппрема  ЈН ПП 15/18 ОП 
 
 
У складу са чланпм 63. став 1. Закпна п јавним набавкама, («Сл гласник РС» бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), Наручилац врши измену кпнкурсне дпкументације за јавну набавку дпбара 
– Пасивна мрежна ппрема  ЈН ПП 15/18 ОП. 
  
 
Измеоене су стране 26 и 27 кпнкурсне дпкументације, такп штп је убачен текст у вези са 
тестираоем узпрака. Из тпг разлпга је прпмеоен брпј страна, те наручилац пбјављује нпву 
кпнкурсну дпкументацију са укупним брпјем страна 52.  
Измеоенпм кпнкурснпм дпкументацијпм треба заменити већ ппстпјећу, кпнкурсну 
дпкументацију. 
 
Јавнп птвараое ппнуда ће се пдржати 21.05.2018. гпдине у 11 часпва (рпк за дпстављаое 
ппнуда 21.05.2018. гпдине дп 9 часпва). 
 
 

 
 

 
 

            
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 


